

Artikelomschrijving: deli finest borrelcervelaatjes

Barcode: 8719274455776

Lijst met ingrediënten

Voor 100 gram eindproduct

is 84 gram varkensvlees, waarvan 29 gram

mechanisch gesepareerd varkensvlees, en

29 gram rundvlees gebruikt.

vlees (varken, rund), varkensspek,

varkenszwoerd, zout, dextrose, rode

bietenextract, specerijen, antioxidant:

E316, collageen (rund), kleurstof: E120,

conserveermiddel: E250, beukenhoutrook.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2446 kJ (591 kcal) |
| Eiwitten | 25,0 g |
| Koolhydraten | 1,0 g |
| Waarvan suikers | 1,0 g |
| Vetten | 54,0 g |
| Waarvan verzadigd | 21,0 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 3,78 g |

Artikelomschrijving: deli finest cocktl worstjes rd

Barcode: 8719497700844

Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 65%, water,

maïszetmeel, varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%,

zout, stabilisatoren: E451, E452, rundercollageen,

gedroogde glucosestroop, antioxidant: E316,

gistextract, aroma, dextrose, kruiden, specerijen,

suiker, specerij-extracten, rookaroma,

conserveermiddel: E250, kleurstof: E155

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1710 kJ (413 kcal) |
| Eiwitten | 21,2 g |
| Koolhydraten | 1,0 g |
| Waarvan suikers | 1,0 g |
| Vetten | 36,0 g |
| Waarvan verzadigd | 13,8 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 4,32 g |

Artikelomschrijving: deli finest smeerl pastei rood

Barcode: 8719274455714

Lijst met ingrediënten

varkensvlees 35%, waarvan

mechanisch gesepareerd varkensvlees 24%, water, varkenslever

21%, maltodextrine, varkensvet, gemodificeerd maiszetmeel,

zout, aroma, specerijen, antioxidanten: E300, E316, gistextract,

suiker, smaakversterker: E621, specerij-extracten, kruidenextract,

conserveermiddel: E250

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 744 kJ (179 kcal) |
| Eiwitten | 9 g |
| Koolhydraten | 4,3 g |
| Waarvan suikers | 0,5 g |
| Vetten | 14,0 g |
| Waarvan verzadigd | 5,3 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 1,8 g |

Artikelomschrijving: deli finest zoute crackers

Barcode: 8719497702596

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,5%), gerstemoutextract, peper (0,3%), antioxidant: rozemarijnextracten. Kan sporen van sesam, eieren, soja, pinda en melk (lactose) bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

sesam, eieren, soja, pinda, melk, gerste, tarwe, gluten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1968 kJ (469 kcal) |
| Eiwitten | 10 g |
| Koolhydraten | 63 g |
| Waarvan suikers | 6,7 g |
| Vetten | 19 g |
| Waarvan verzadigd | 1,5 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 2,9 g |

Artikelomschrijving: deli finest popcorn zout

Barcode: 8719274455721

Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout (4%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1699 kJ (405 kcal) |
| Eiwitten | 9,7 g |
| Koolhydraten | 59,1 g |
| Waarvan suikers | 1,0 g |
| Vetten | 11,4 g |
| Waarvan verzadigd | 7,6 g |
| Voedingsvezels | 13,4 g |
| Natrium | 1,6 g |

Artikelomschrijving: deli finest zweeds broodjes rd

Barcode: 8719274455622

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 1710kJ (405 kcal) |
| Eiwitten | 11,7 g |
| Koolhydraten | 68 g |
| Waarvan suikers | 5,7 g |
| Vetten | 8,1 g |
| Waarvan verzadigd | 3,6 g |
| Voedingsvezels | 6,5 g |
| Natrium | 1,1 g |

Artikelomschrijving: thee bosvruchten rood 30gr

Barcode: 5901812231208

Lijst met ingrediënten

blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%), braam (0,4%), blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Best Brands Sp. z.o.o.

Land van herkomst

Poland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------|
| Energetische waarde | =kJ =kcal |
| Eiwitten | =g |
| Koolhydraten | =g |
| Waarvan suikers | =g |
| Vetten | =g |
| Waarvan verzadigd | =g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | =g |

Artikelomschrijving: sun yannoodles hot&sp 85gr

Barcode: 4770107244039

Lijst met ingrediënten

Noedels (91%): TARWEMEEL, palmolie, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, TARWE GLUTEN, deeg rijsmiddelen: natrium en kalium carbonaten, kurkuma poeder. Bouillon (9%): zout, smaakstoffen (bevat SELDERIJ), aroma en smaakversterkers E621, E627, E631, suiker, knoflook, wortel, volledig gehydrogeneerde palm vetten, chili poeder, groene ui, antioxidant ascorbinezuur, curcuma, paprika extract, kleurstof E150c.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Melk, Soja, Mosterd

Allergenen

Gluten, Selderij

Exploitant

SC Kauno Grudai

Land van herkomst

Lithuania

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | =331kJ =79kcal |
| Eiwitten | =1.9g |
| Koolhydraten | =11g |
| Waarvan suikers | =0.3g |
| Vetten | =3.1g |
| Waarvan verzadigd | =1.5g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | =0.8g |

Artikelomschrijving: spaghetti rood 500gr

Barcode: 8410069002457

Lijst met ingrediënten

HARD TARWEMEEL

Bijzonderheden

Bevat sporen van Ei

Allergenen

Gluten

Exploitant

GRUPO GALLO International

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | =1458kJ =344kcal |
| Eiwitten | =12g |
| Koolhydraten | =68g |
| Waarvan suikers | =3.5g |
| Vetten | =2g |
| Waarvan verzadigd | =0.5g |
| Voedingsvezels | =3g |
| Natrium | =0.03g |

Artikelomschrijving: pepermunt rood 150gr

Barcode: 8710559312609

Lijst met ingrediënten

Suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijk munt aroma.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Fortuin

Land van herkomst

Netherlands

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | =1695kJ =398kcal |
| Eiwitten | =0.52g |
| Koolhydraten | =99g |
| Waarvan suikers | =99g |
| Vetten | =0g |
| Waarvan verzadigd | =0g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | =0g |

Artikelomschrijving: thee biscuitjes rood 100gr

Barcode: 5941194000047

Lijst met ingrediënten

TARWEMEEL (57%), suiker (11%), palmolie (9%), invertsuiker, rijsmiddelen (ammonium bicarbonaat E503, natriumbicarbonaat E500), glucose, WEIPOEDER, MOUTEXTRACT, gejodeerd zout, aroma's, protease, antioxidanten (NATRIUMMETABISULFIET E223).

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Gluten

Exploitant

TSI GmbH Co. KG

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | =1911kJ =455kcal |
| Eiwitten | =10g |
| Koolhydraten | =68g |
| Waarvan suikers | =16g |
| Vetten | =13g |
| Waarvan verzadigd | =6g |
| Voedingsvezels | =2.7g |
| Natrium | =0.5g |

Artikelomschrijving: soepstengels olio d'oliva rood

Barcode: 8000781008518

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Grissinificio Europa srl

Land van herkomst

Italy

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | =1674kJ =395kcal |
| Eiwitten | =12g |
| Koolhydraten | =78g |
| Waarvan suikers | =1.8g |
| Vetten | =3g |
| Waarvan verzadigd | =0.5g |
| Voedingsvezels | =4.1g |
| Natrium | =2g |

Artikelomschrijving: party rondjes rood/wit

Barcode: 8710759007824

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), TARWEZETMEEL, 2% SESAM, GERSTEMOUTEXTRACT, SCHARREL-EIWITPOEDER, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2009 kJ / 479 kcal |
| Eiwitten | 6,6 |
| Koolhydraten | 65,5 |
| Waarvan suikers | 11,2 |
| Vetten | 20,8 |
| Waarvan verzadigd | 9,5 |
| Voedingsvezels | 1,7 |
| Natrium | 0,44 |

Artikelomschrijving: orange rood 50cl
Barcode: 8,7102966719e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: vruchtgehalte: 100%. Vruchtensap uit geconcentreerd sinaasappelsap.

Bijzonderheden

100% Pure Juice

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------------|
| Energetische waarde | 185kJ /43kcal |
| Eiwitten | 0,2g |
| Koolhydraten | 0,04g |
| Waarvan suikers | 9g |
| Vetten | 9g |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 0,7g |
| Natrium | 0,003g |

Artikelomschrijving: ragout rood-goud

Barcode: 8,71029691e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: bouillon (water, 17% kippenvlees), TARWEBLOEM, SOJAOLIE, gemodificeerd maïszetmeel, MELKPOEDER, zout, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), gistextract, AROMA (SOJA, EI). Dit product kan sporen van pinda's bevatten.

Bijzonderheden

NL 206 EG

Allergenen

AW+AY+AM+BC+BM+AE

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------------|
| Energetische waarde | 293kJ /70kcal |
| Eiwitten | 3,3g |
| Koolhydraten | 1,2g |
| Waarvan suikers | 6,6g |
| Vetten | 0,1g |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 3,4g |
| Natrium | 1,08g |

Artikelomschrijving: caramel toffees choco rd/gd

Barcode: 8,7102969236e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren: SOJAlecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, boter (MELK), zout, emulgatoren: SOJAlecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden

Met fijne chocolade creme vulling

Toffee break

Allergenen

AM+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2056kJ /490kcal |
| Eiwitten | 22g |
| Koolhydraten | 11g |
| Waarvan suikers | 70g |
| Vetten | 55g |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 2,8g |
| Natrium | 0,5g |

Artikelomschrijving: cake rol rood
Barcode: 8,7102966681e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, TARWEmeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, vruchtenbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose- en fructosestroop, fruit (29%)*, suiker, water, verdikkingsmiddel: pectine, aroma, kleurstof: E120], EI, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, KIPPENEI-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, SOJA) in variërende verhoudingen, magere cacaopoeder (1%), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, SOJAlécithine, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, aroma, kleurstof: caroteen.* % uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

AE+AY+AM+AW

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1598kJ /379kcal |
| Eiwitten | 11g |
| Koolhydraten | 6,4g |
| Waarvan suikers | 66g |
| Vetten | 44g |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 3,4g |
| Natrium | 0,5g |

Artikelomschrijving: pinda's rood gezouten (bakje)

Barcode: 8,7102969471e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

AP

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2754kJ /664kcal |
| Eiwitten | 52,5g |
| Koolhydraten | 8,7g |
| Waarvan suikers | 15,3g |
| Vetten | 4,2g |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 28g |
| Natrium | 1,2g |

Artikelomschrijving: bouchees rood-goud

Barcode: 8,710296631e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, margarine (palmvet, water, zout, emulgator: E471, voedingszuur: E330, kleurstof: E160a, aroma), water, zout, MAGERE MELK, koolzaadolie, MELKEIWIT, plantaardig eiwit, MELK. Kan sporen van soja en ei bevatten.

Bijzonderheden

TRADITIONAL RECIPE

Allergenen

AW+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2264kJ /544kcal |
| Eiwitten | 35,8g |
| Koolhydraten | 19,5g |
| Waarvan suikers | 45,6g |
| Vetten | 1,3g |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 8,7g |
| Natrium | 1,4g |

Artikelomschrijving: sugo di pomodori al basilico

Barcode: 8711797614067

Lijst met ingrediënten

Italiaanse tomatensaus met basilicum - Ingrediënten: water, tomatenpasta (15%), tomaten (13%), gemodificeerd zetmeel, uien, suiker, zout, raadzaadolie, basilicum (0,5%), natuurlijk aroma, antioxidant: ascorbinezuur (E300), kruidenextract, voedingszuur: citroenzuur (E330), specerij

Bijzonderheden

geen

Allergenen

Exploitant

Dohmen DC Conserven

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 230 kJ / 55kcal |
| Eiwitten | 0,9g |
| Koolhydraten | 10g |
| Waarvan suikers | 6,0g |
| Vetten | 1,0g |
| Waarvan verzadigd | 0,1g |
| Voedingsvezels | 1,0g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: chocolade boomhangers rood

Barcode: 4008613007535

Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

Exploitant

Klett

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2197kJ/525 Kcal |
| Eiwitten | 6,8 gram |
| Koolhydraten | 56,8 gram |
| Waarvan suikers | 56,2 gram |
| Vetten | 29,6 gram |
| Waarvan verzadigd | 18 gram |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,19 gram |

Artikelomschrijving: hellema smoeltjes spec 25gr

Barcode: 8710508940297

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, plantaardige olie en vet (raapzaadolie, palmolie, kokosvet, palmpitolie), scharrelei, inuline, specerijen (waaronder kaneel), weipoeder (melk), glucosestroop, zout, kandijstroop, invertsuikerstroop, emulgator (raapzaadlecithine), rijismiddelen (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat), aroma.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Bevat gluten (tarwe), melk en ei. Kan pinda's, hazelnoot, amandel, haver, gerst, rogge en spelt bevatten.

Exploitant

Hellema-Hallum B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------------------|
| Energetische waarde | 2099 kJ / 501 kcal per 100g |
| Eiwitten | 5g per 100g |
| Koolhydraten | 67g per 100g |
| Waarvan suikers | 30g per 100g |
| Vetten | 23g per 100g |
| Waarvan verzadigd | 6,5g per 100g |
| Voedingsvezels | 3g per 100g |
| Natrium | 132mg per 100g |

Artikelomschrijving: hellema fourre vanille 300gr

Barcode: 8710508530023

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 28% crème vulling [suiker, plantaardige olie en vet (palmolie, raapzaadolie, kokosvet, palmpitolie), weipoeder (melk), dextrose, emulgator (raapzaadlecithine), aroma's , voedingszuur (citroenzuur)], suiker, plantaardige olie en vet (palmolie, raapzaadolie, kokosvet, palmpitolie), glucosestroop, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat), zout, weipoeder (melk), magere melkpoeder, voedingszuur (citroenzuur), ei, aroma.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Bevat gluten, melk en ei. Gemaakt in een bedrijf waar ook noten, pinda's, soja en sesam worden verwerkt.

Exploitant

Hellema-Hallum B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------------------|
| Energetische waarde | 2071 kJ / 493 kcal per 100g |
| Eiwitten | 5,5g per 100g |
| Koolhydraten | 74,5g per 100g |
| Waarvan suikers | 33,5g per 100g |
| Vetten | 19g per 100g |
| Waarvan verzadigd | 9,5g per 100g |
| Voedingsvezels | 1g per 100g |
| Natrium | 240mg per 100g |

Artikelomschrijving: maltesers teaser 35gr

Barcode: 5000159462129

Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, magere MELKPOEDER, cacao massa, glucosesiroop, palmvet, LACTOSE en eiwit van wei (van MELK), weipoeder (van MELK), GERSTEMOUTEXTRACT, botervet (van MELK), emulgator (SOJALECITHINE), TARWEMEEL, rijsmiddelen (E341, E500, E501), zout, natuurlijk vanille-extract

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Mars Nederland B.V., Postbus 81, 5460 AB Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 2224kj/532kcal |
| Eiwitten | 7,4g |
| Koolhydraten | 57,9g |
| Waarvan suikers | 53g |
| Vetten | 29,8g |
| Waarvan verzadigd | 17,9g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,37g |

Artikelomschrijving: dr oetker mug chocolade

Barcode: 8710466271426

Lijst met ingrediënten

suiker, magere cacapoeder, KIPHEELEIPOEDER, TARWEBLOEM, 8% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, magere cacapoeder), TARWEZETMEEL, KIPPENEIWITPOEDER, rijstzetmeel, emulgatoren (E475, E471, E433), rijsmiddelen (E500, E450), verdikkingsmiddel (E415), zuurteregelaar (E330). Kan sporen van SOJA, MELK en NOTEN bevatten.

Bijzonderheden

geen

Allergenen

TARWE (Gluten) , EI

Exploitant

Dr. Oetker NL

Land van herkomst

EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| Energetische waarde | per 100g 998 kJ/ 2437 kcal |
|---------------------|----------------------------|
| Eiwitten | 7,7g |
| Koolhydraten | 39g |
| Waarvan suikers | 30g |
| Vetten | 4,9g |
| Waarvan verzadigd | 2,6g |
| Voedingsvezels | xx |
| Natrium | xx Zout 0,48g |

Artikelomschrijving: fruit splash kerstman met bel

Barcode: 3901027970291

Lijst met ingrediënten

water, suiker, koolzuur, aroma, conserveermiddelen: kalium sorbaat (E202 max. 240mg/l), natrium benzonaat (E211, max 120mg/l), voedingszuur: citroenzuur (330)

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

Servië

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 506kJ 119 Kcal |
| Eiwitten | 0 |
| Koolhydraten | 29,7 |
| Waarvan suikers | 29,7 |
| Vetten | 0 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0 |